برای حمایت از کارگران ستمدیده و مبارزات آنها یکی از وظایف نیروهای آگاه و انقلابی جامعه این است که ضمن تأکید بر ضرورت مبارزه برای نابودی این نظام و سرنگونی رژیم کارگر ستیز جمهوری اسلامی، خواست مردمی "کارگر زندانی آزاد باید گردد" را در پیوند با این مبارزه با صدای هر چه قوی تری فریاد زده و به پیش ببرند.

کارگر زندانی آزاد باید گردد!

رژیم کارگر ستیز جمهوری اسلامی نابود باید گردد!

زنده باد انقلاب!

چریکهای فدائی خلق ایران

هجدهم اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۸ مه ۲۰۲۱